
Uchwała Nr V / 52 /05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 20 stycznia 2005 roku 
w sprawie skierowania wniosku do Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Stanisława Staszica w Pile o zatwierdzenie utworzenia w ramach kierunku Politologia specjalności 
zawodowej Praca Socjalna. 

  

  

            Na podstawie art. 35 pkt  7  ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych 
( Dz.U.  Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) oraz  § 13 ust. 2 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile przedstawia wniosek o 
zatwierdzenie utworzenia w ramach kierunku Politologia specjalności zawodowej Praca Socjalna. 

  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


